
 

UCHWAŁA Nr 3415/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2017r. 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 

 

Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2017r. poz.2077) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu 

województwa do:  

działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

rozdziału 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w związku ze zwrotem odsetek od środków finansowych zgromadzonych na rachunku bankowym 

związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza 

Odry i Wisły – Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza” przez Świętokrzyski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

działu 600 – Transport i łączność  

rozdziału 60095 – Pozostała działalność 

w związku z realizacją wydatków bieżących przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Transportu oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     137,79 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    137,79 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   137,79 

OGÓŁEM     137,79 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     137,79 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    137,79 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   137,79 

OGÓŁEM     137,79 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   3 000,00 

OGÓŁEM     3 000,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   3 000,00 

OGÓŁEM     3 000,00 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 137,79   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 137,79   

Rezerwy  4810 3 137,79   

OGÓŁEM   3 137,79   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3415/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 29.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 137,79   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 137,79   

Rezerwy  4810 3 137,79   

OGÓŁEM   3 137,79   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


